
2021年2月2日 星期二
专版 0606

湘潭县国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
根据有关法律、法规的规定，经湘潭县人民政府批准，湘潭县自然资源局决定以网上挂牌方式出让下列地块国有建设用地使用权，并授权湘潭市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织均可申请参加本宗地网上竞价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过湘潭市公共资源网上交易系统（http://ggzy.xiangtan.gov.cn/）进行。通过网上注册、办理

数字证书、申请竞买、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见《湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让办法》、《土地交易系统竞买操作手册》和《湘潭市公共资源交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录湘潭市公共资源网上

交易系统查询。申请人可于2021年2月1日23时00分至2021年3月2日16时00分，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
五、本次国有建设用地使用权挂牌出让报名时间为2021年2月1日23时00分至2021年3月2日16时00分止，挂牌报价时间为2021年2月21日23时00分起至2021年3月4日10时30分止。本次国有建设用地使用权挂牌截止时间：2021年3月4

日10时30分。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录湘潭市公共资源网上交易系统，并在系统上提交竞买申请、生成竞买申请书并点击同意、获取保证金子账号、及时足额支付保证金。保证金到账截止时间为2021年3月2日16时00分。挂牌报价时间截止时，网

上挂牌期间进行过至少一次有效报价的竞买人为有效竞买人，经系统在五分钟倒计时后，有效竞买人自动进入网上限时竞价程序。
七、在缴纳竞买保证金时，由于银行之间、银行与交易系统之间的数据传输存在延时，可能对竞买人的竞买资格产生影响，建议竞买人在保证金到账截止时间前尽早缴纳保证金。
八、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：
国土交易业务咨询电话：0731-57800790（湘潭县自然资源局） 0731-52818262（湘潭市公共资源交易中心自然资源交易科） 系统使用服务咨询电话：0731-52818268（湘潭市公共资源交易中心应用技术保障科）
办理数字证书咨询电话：400-6682666（湖南省数字认证服务中心） 湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216

湘潭市公共资源交易中心
韶山市自然资源局
2021年1月29日

挂牌编号

潭县公土网挂
（2021）003号

宗地坐落

易俗河镇天马路以南、丁香路以
东、湘潭珠江啤酒有限公司已被

出让面积(㎡)

29028.36

土地状况

现状

规划土地用途

工业用地

出让使用年限

50年

规划指标要求

容积率

1.0≤容积率≤2.0
建筑密度

40%≤建筑密度≤60%
绿地率

≤20%

起始价(万元)

1088.5

保证金(万元)

218

湘潭县国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
根据有关法律、法规的规定，经湘潭县人民政府批准，湘潭县自然资源局决定以网上挂牌方式出让下列地块国有建设用地使用权，并授权湘潭市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织均可申请参加本宗地网上竞价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过湘潭市公共资源网上交易系统（http://ggzy.xiangtan.gov.cn/）进行。通过网上注册、办理

数字证书、申请竞买、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见《湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让办法》、《土地交易系统竞买操作手册》和《湘潭市公共资源交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录湘潭市公共资源网上

交易系统查询。申请人可于2021年2月1日23时00分至2021年3月2日16时00分，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
五、本次国有建设用地使用权挂牌出让报名时间为2021年2月1日23时00分至2021年3月2日16时00分止，挂牌报价时间为2021年2月21日23时00分起至2021年3月4日16时30分止。本次国有建设用地使用权挂牌截止时间：2021年3月4

日16时30分。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录湘潭市公共资源网上交易系统，并在系统上提交竞买申请、生成竞买申请书并点击同意、获取保证金子账号、及时足额支付保证金。保证金到账截止时间为2021年3月2日16时00分。挂牌报价时间截止时，网

上挂牌期间进行过至少一次有效报价的竞买人为有效竞买人，经系统在五分钟倒计时后，有效竞买人自动进入网上限时竞价程序。
七、在缴纳竞买保证金时，由于银行之间、银行与交易系统之间的数据传输存在延时，可能对竞买人的竞买资格产生影响，建议竞买人在保证金到账截止时间前尽早缴纳保证金。
八、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：
国土交易业务咨询电话：0731-57800790（湘潭县自然资源局） 0731-52818262（湘潭市公共资源交易中心自然资源交易科） 系统使用服务咨询电话：0731-52818268（湘潭市公共资源交易中心应用技术保障科）
办理数字证书咨询电话：400-6682666（湖南省数字认证服务中心） 湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216

湘潭市公共资源交易中心
湘潭县自然资源局
2021年2月1日

挂牌编号

潭县公土网挂
（2021）004号

宗地坐落

易俗河镇云龙东路以南、荷花中路
以东、五子醉食品有限公司以西

出让面积(㎡)

21097.96

土地状况

现状

规划土地用途

工业用地

出让使用年限

50年

规划指标要求

容积率

≥1.0
建筑密度

40%≤建筑密度≤60%
绿地率

≤20%

起始价(万元)

1787.32

保证金(万元)

358

韶山市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
根据有关法律、法规的规定，经韶山市人民政府批准，韶山市自然资源局决定以网上挂牌方式出让下列地块国有建设用地使用权，并授权湘潭市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织均可申请参加本宗地网上竞价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过湘潭市公共资源网上交易系统（http://ggzy.xiangtan.gov.cn/）进行。通过网上注册、办理

数字证书、申请竞买、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见《湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让办法》、《土地交易系统竞买操作手册》和《湘潭市公共资源交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录湘潭市公共资源网上

交易系统查询。申请人可于2021年1月29日23时00分至2021年3月1日16时00分，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
五、本次国有建设用地使用权挂牌出让报名时间为2021年1月29日23时00分至2021年3月1日16时00分止，挂牌报价时间为2021年2月18日23时00分起至2021年3月3日17时00分止。本次国有建设用地使用权挂牌截止时间：2021年3月

3日17时00分。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录湘潭市公共资源网上交易系统，并在系统上提交竞买申请、生成竞买申请书并点击同意、获取保证金子账号、及时足额支付保证金。保证金到账截止时间为2021年3月1日16时00分。挂牌报价时间截止时，网

上挂牌期间进行过至少一次有效报价的竞买人为有效竞买人，经系统在五分钟倒计时后，有效竞买人自动进入网上限时竞价程序。
七、在缴纳竞买保证金时，由于银行之间、银行与交易系统之间的数据传输存在延时，可能对竞买人的竞买资格产生影响，建议竞买人在保证金到账截止时间前尽早缴纳保证金。
八、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：
国土交易业务咨询电话：0731-55682579（韶山市自然资源局） 0731-52818262（湘潭市公共资源交易中心自然资源交易科） 系统使用服务咨询电话：0731-52818268（湘潭市公共资源交易中心应用技术保障科）
办理数字证书咨询电话：400-6682666（湖南省数字认证服务中心） 湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216

湘潭市公共资源交易中心
韶山市自然资源局
2021年1月29日

挂牌编号

潭韶公土网挂
（2021）005号

宗地坐落

韶山市友谊桥污水处理厂
以北、食源路以东

出让面积(㎡)

20122.47

土地状况

现状

规划土地用途

工业用地

出让使用年限

50年

规划指标要求

容积率

1.0≤容积率≤2.0
建筑密度

≥40%
绿地率

10%≤绿地率≤20%

起始价(万元)

452.7

保证金(万元)

91

根据有关法律、法规的规定，经湘潭市人民政府批准，湘潭市自然资源和规划局高新分局决定以网上挂牌方式出让下列地块国有建设用地使用权，并授权湘潭市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、网上挂牌出让国有建设用地使用权的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其它组织均可申请参加本宗地网上竞价；申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则确定竞得人。本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易，即通过湘潭市公共资源网上交易系统（http://ggzy.xiangtan.gov.cn/）进行。通过网上注册、办理数

字证书、申请竞买、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可参加网上挂牌交易活动。本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见《湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让办法》、《土地交易系统竞买操作手册》和《湘潭市公共资源交易中心国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录湘潭市公共资源网上

交易系统查询。申请人可于2021年2月2日8时00分至2021年3月1日16时00分，在网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
五、本次国有建设用地使用权挂牌出让报名时间为2021年2月2日8时00分至2021年3月1日16时00分止，挂牌报价时间为2021年2月22日8时00分起至2021年3月3日9时30分止。本次国有建设用地使用权挂牌截止时间：2021年3月3日9

时30分。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录湘潭市公共资源网上交易系统，并在系统上提交竞买申请、生成竞买申请书并点击同意、获取保证金子账号、及时足额支付保证金。保证金到账截止时间为2021年3月1日16时00分。挂牌报价时间截止时，网

上挂牌期间进行过至少一次有效报价的竞买人为有效竞买人，经系统在五分钟倒计时后，有效竞买人自动进入网上限时竞价程序。
七、在缴纳竞买保证金时，由于银行之间、银行与交易系统之间的数据传输存在延时，可能对竞买人的竞买资格产生影响，建议竞买人在保证金到账截止时间前尽早缴纳保证金。
八、竞得人签订《成交确认书》之日起10日内签订《国有建设用地使用权出让合同》，签订《国有建设用地使用权出让合同》之日起1个月内须全额缴清土地成交价款。
九、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系电话如下：
国土交易业务咨询电话：0731-55558801（湘潭市自然资源和规划局高新分局） 0731-52818262（湘潭市公共资源交易中心自然资源交易科） 系统使用服务咨询电话：0731-52818268（湘潭市公共资源交易中心应用技术保障科）
办理数字证书咨询电话：400-6682666（湖南省数字认证服务中心） 湖南省自然资源厅举报电话：0731-89991216

湘潭市公共资源交易中心
湘潭市自然资源和规划局高新分局

2021年2月1日

挂牌编号

潭市高管公土网挂
（2021）002号

宗地坐落

高新区东二环以西、创业路以南、
电厂专线以北、楚天路以东

出让面积(㎡)

85357.05

土地状况

现状

规划土地用途

工业用地

出让使用年限

50年

规划指标要求

容积率

1.0-2.0

建筑密度

≥35%
绿地率

8%-15%

起始价(万元)

2867.9825

保证金(万元)

580

湘潭市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告


